



## دعوت از «سردار بردی محمداف» برای سفر به قزاقستان، آذربایجان و ایران

روسای جمهور آذربایجان، ایران و قزاقستان از رئیس جمهور منتخب ترکمنستان دعوت کردند در زمان مناسب از این کشورها دیدن کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، رئیس جمهور منتخب ترکمنستان به قزاقستان، آذربایجان و ایران دعوت شد.

بر اساس این گزارش، «قاسم ژامرت تاکایف» رئیس جمهور قزاقستان، «الهام علی اف» رئیس جمهوری آذربایجان و «سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهوری اسلامی ایران پیروزی «سردار بردی محمداف» در انتخابات ریاست جمهوری را تبریک گفتند و در نامه های تبریک خود از رئیس جمهور منتخب این کشور برای سفر به کشورهای متبوع دعوت کردند.

رئیس جمهور قزاقستان در پیام خود اطمینان داد که با تلاش های مشترک انگیزه جدیدی به طیف وسیعی از همکاری بین دولتی خواهیم داد و روابط قزاقستان و ترکمنستان را به سطح کیفی جدیدی از جمله در راستای تامین امنیت و همکاری بین دو کشور و شکوفایی آسیای مرکزی افزایش خواهیم داد.

تاکایف خاطر نشان کرد: برای بحث در مورد چشم اندازهای بیشتر برای گسترش روابط چندجانبه خود، از شما دعوت می کنم که در هر زمانی که برای شما مناسب است، از قزاقستان بازدید کنید.

رئیس جمهور آذربایجان خاطر نشان کرد: گفت وگوهای سیاسی در بالاترین سطح در روابط دوجانبه و همکاری های دوجانبه سودمند ما در زمینه های اقتصادی، انرژی، حمل و نقل، بشردوستانه و غیره رضایت بخش است.

من مطمئن هستم که از طریق تلاش های مشترک، مشارکت استراتژیک بین آذربایجان و ترکمنستان ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه پیام خود خطاب به رئیس جمهور جدید ترکمنستان گفت: با استفاده از این فرصت مغتنم، شما را به سفر به آذربایجان دعوت می کنم.

رئیس جمهور اسلامی ایران در نامه خود به «سردار بردی محمداف» توسعه همه جانبه روابط با کشورهای همسایه را اولویت اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران در سیاست دانست و خاطر نشان کرد: ترکمنستان از جایگاه ویژه ای برخوردار است. در همین راستا از جنابعالی دعوت می کنم در هر زمان که مناسب باشد به تهران سفر کنید و گفت وگوهای مشترک و بررسی راه های گسترش روابط دوجانبه را بررسی کنیم.

سران کشورها مذکور در ادامه برای «سردار بردی محمداف» به عنوان رئیس جمهور ترکمنستان آرزوی موفقیت کردند

یادآور می شود که انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در ترکمنستان شنبه گذشته برگزار شد. «سردار بردی محمداف»، معاون رئیس کابینه وزیران، با کسب 72.97 درصد آرا، پیروزی قاطعانه ای را به دست آورد.